И.о.  директора МОУ «Средняя школа №43»
Харичевой Л.А.
от__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить бесплатный обед моему ребенку_____________________________ обучающемуся __ класса, т..к. наша семья является получателем детского пособия в Городской социальной  службе, является ребенком из многодетной семьи, имеет инвалидность.(нужное подчеркнуть)
Срок действия  удостоверяющего документа до____ _____ 20___г

Достоверность предоставленных данных подтверждаю.

 «____»_______________20___г.                                      Подпись